EXTRATO  Nº 001/2006 AO CONTRATO Nº 151/2006
ESPÉCIE: Contrato nº 151/06 celebrado entre SEDUC/PI e JET LTDA.
OBJETO: Aquisição de equipamentos, conforme especificações constantes do Pregão
nº 004/2006, processos nº 0004365-0/06, 0011853-0/06, 0016413-6/06.
VALOR GLOBAL: R$ 201.522,00 (duzentos e um mil, quinhentos e vinte e dois reais).
Nº DE PARCELAS: 01 (uma).
DATA DA ASSINATURA: 21  de julho de 2006
SIGNATÁRIOS: José Barros Sobrinho – Secretário da Educação e Cultura

João Leal Filho - Representante

EXTRATO  Nº 001/2006 AO CONTRATO Nº 154/2006
ESPÉCIE: Contrato nº 154/06 celebrado entre SEDUC/PI e DATEN TECNOLOGIA LTDA.
OBJETO: Aquisição de equipamentos, conforme especificações constantes do Pregão
nº 004/2006, processos nº 0004365-0/06, 0011853-0/06, 0016413-6/06.
VALOR GLOBAL: R$ 163.875,00 (cento e sessenta e três mil, oitocentos e setenta e cinco reais).
Nº DE PARCELAS: 01 (uma).
DATA DA ASSINATURA: 21  de julho de 2006
SIGNATÁRIOS: José Barros Sobrinho – Secretário da Educação e Cultura

Lindalva Moreira da Costa - Representante

EXTRATO  Nº 001/2006 AO CONTRATO Nº 155/2006
ESPÉCIE: Contrato nº 155/06 celebrado entre SEDUC/PI e ÁSIA COMPUTADORES LTDA.
OBJETO: Aquisição de equipamentos, conforme especificações constantes do Pregão
nº 004/2006, processos nº 0004365-0/06, 0011853-0/06, 0016413-6/06.
VALOR GLOBAL: R$ 2.996,00 (dois mil, novecentos e noventa e seis reais).
Nº DE PARCELAS: 01 (uma).
DATA DA ASSINATURA: 21  de julho de 2006
SIGNATÁRIOS: José Barros Sobrinho – Secretário da Educação e Cultura
Ariana Mirna Meneses dos Santos - Representante

EXTRATO  Nº 001/2006 AO CONTRATO Nº 156/2006

ESPÉCIE: Contrato nº 156/06 celebrado entre SEDUC/PI e MICROSERV COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de equipamentos, conforme especificações constantes do Pregão
nº 004/2006, processos nº 0004365-0/06, 0011853-0/06, 0016413-6/06.
VALOR GLOBAL: R$ 59.780,00 (cinqüenta e nove mil, setecentos e oitenta reais).
Nº DE PARCELAS: 01 (uma).
DATA DA ASSINATURA: 21  de julho de 2006
SIGNATÁRIOS: José Barros Sobrinho – Secretário da Educação e Cultura
Emanuel Morais Santos - Representante

EXTRATO  Nº 001/2006 AO CONTRATO Nº 157/2006
ESPÉCIE: Contrato nº 157/06 celebrado entre SEDUC/PI e MM DE AGUIAR
INDÚSTRIA E COMÉRCIO.
OBJETO: Aquisição de equipamentos, conforme especificações constantes do Pregão
nº 004/2006, processos nº 0004365-0/06, 0011853-0/06, 0016413-6/06.
VALOR GLOBAL: R$ 10.925,00 (dez mil, novecentos e vinte e cinco reais).
Nº DE PARCELAS: 01 (uma).
DATA DA ASSINATURA: 21  de julho de 2006
SIGNATÁRIOS: José Barros Sobrinho – Secretário da Educação e Cultura
Maria do Socorro Vieira de Araújo - Representante

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA SAÚDE
DECRETOS DE 08 DE AGOSTO DE 2006